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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_RIOBAMBA_PANAMERICANA NORTE
FRANQUICIADO: Katty Cabezas
CIUDAD: Riobamba
DIRECCION: Panamericana Norte y José Pinto
TELEFONO: 995788778
CORREO: ecoriobambapanamericananorte@megaprofer.com>
VENTAS
Fecha Venta IVA Total
2021-11-03 701,44 54,99 756,43
2021-11-04 716,38 82,60 798,98
2021-11-05 513,23 55,73 568,96
2021-11-06 463,34 55,08 518,42
2021-11-08 393,54 47,12 440,66
2021-11-09 8512,62 1021,16 9533,78
2021-11-10 492,93 59,06 551,99
2021-11-11 2760,94 327,85 3088,79
2021-11-12 327,93 39,16 367,09
2021-11-13 598,82 53,55 652,37
2021-11-15 3824,82 424,47 4249,29
2021-11-16 995,93 114,34 1110,27
2021-11-17 813,55 97,20 910,75
2021-11-18 763,73 95,71 859,44
2021-11-19 326,97 34,39 361,36
2021-11-20 195,78 23,46 219,24
2021-11-22 3002,80 356,05 3358,85
2021-11-23 303,03 34,85 337,88
2021-11-24 3131,03 372,35 3503,38
2021-11-25 323,64 37,30 360,94
2021-11-26 2585,19 307,17 2892,36
2021-11-27 1054,57 112,49 1167,06
2021-11-29 13006,03 1556,80 14562,83
2021-11-30 4942,97 561,80 5504,77
COMISION
Rubros %Comision Valor Comision
Material Pesado 2% 32692,67 653,85
Ferreteria 10,00% 16594,99 1659,50

Precio Mayorista% 8% 0,00 0,00



Pesado mayorista

Precio adm

Venta adm 0,05%
Convenio material pesado
Facturacion Transporte
EMTOP 15%

Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip

MARKETING 1 10 de 13
Descuento de cafetera 7 de 7
Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

1%
5%
0,05%
20%

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle

Comisién

Iva

Total Factura

Reduccién renta

Reduccion lva

Total a Recibir

DESCUENTO INMOBILIARIO 9 de 34
Préstamo Franquicia 9 de 36

Total a Transferir

0,00

0,00

0,00

0,00

0
1463,55
50751,21

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
219,63
2532,88

Valor
25,00
100,00
20,00
14,91
11,15
171,06

Valor
2361,82
283,42
2645,24
188,95
198,39
2257,90
261,93
264,44
1731,53



